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Kerhollamme Fiat 500 Club Finlandialla alkaa nyt kymmenes vuosi.
Vuosien kuluessa olemme järjestäneet kolme isoa omaa tapahtumaa, vuonna 2017 Lahden Classic MotorShow,
jossa meillä oli osasto juhlistamaan Fiat 500:n ensiesittelyn 60-vuotispäivää.
Toinen ikioma tapahtuma oli vuonna 2021 Italian 500-kerhon ideoima Word Wide Meeting 2021, kaikki Fiat 500
kerhot viettivät omaa juhlaansa samana viikonloppuna 3.-4.7.2021. Saimme paikalle Espoon Automuseolle 26 Fiat
500:siin liittyvää ajokkia plus muutaman uudemmankin. Ja olimme mukana viiden minuutin videoyhteydessä
Italian kerhon isoon videoon.
Kolmas oma tilaisuus oli yhdessä muiden italialaisten ajoneuvojen kanssa La Piazza Italiana Lahdessa Classic
Motor Show toukokuun 4.-5. päivinä 2024. Esillä oli hyvä valikoima autojamme, vanhimpana Pekka Virtasen
Autobianchi Bianchina vm. 58 (toinen maahantuonneista autoista), pakettiautona minun 500 VAN vm.61,
farmarina Lauri Viljasen Neckar Autobianchi Panorama vm.66 ja neljäntenä Hannu Heikkisen 500 L vm.69 +
perävaunussa Vespa. Laurilla ja minulla oli työnäytöksiä, lauantaina kokosimme 126:n pystykoneen sekä
farmarimallin makaavan koneen. Sunnuntaina oli vuorossa Lauri kokoamassa 126:n vaihteistoa ja minä jonkun
muun asian kimpussa. Korjaamotoiminnan liitteenä oli pari hyllykköä varaosia ja kirjallisuutta varten.
Rakentelussa on apuna ”paikkakuntalainen” Kari ”Kapa” Korpelainen.
Seuraava iso tapahtuma voisi olla Lahden näyttely 2027, jolloin Fiat 500 täyttää 70 vuotta, mutta silloin on
kerholla joku toinen vetäjä.
TÄMÄ ON MINULLE VIKA VUOSI JA NYT ON AIKA ALKAA ETSIÄ UUTTA VETÄJÄÄ. VOIN OLLA VARAOSA- JA
TEKNIIKKAVASTAAVA, MUTTA EN MUUTA TOINTA HOIDA. ENSI VUONNA TÄYTÄN 80 v. NYT JOUDUIN
SAIRASTAPAUKSEN VUOKSI AUTOLIITON NAPAPIIRIN OSASTON PUHEENJOHTAJAKSI, JÄSENIÄ YLI 3000, SIINÄ
TYÖTÄ RIITTÄVÄSTI!
TOINEN MIETITTÄVÄ ASIA ON SE, ETTÄ PIDÄMMEKÖ KERHOA EPÄVIRALLISENA KAVERIPIIRINÄ, VAI TEEMMEKÖ
SIITÄ REKISTERÖIDYN YHDISTYKSEN KAIKKINE ETUINEEN JA VELVOLLISUUKSINEEN? KESKUSTELUA FB-SIVUILLE!
Katso kuvia ja videota nettisivuiltamme (www.fiat500club.fi) ja facebookista Fiat500clubfinlandia.
Olen kerännyt nettisivuillemme paljon teknistä tietoa sekä varaosaluetteloita, käy katsomassa
https://www.fiat500club.fi/tekniikkaa.html ja www.automobilia.fi Sinne on tulossa lisääkin tavaraa ajan mittaan,
kunhan ennätän muokata ja siirtää omalta koneeltani. Nettisivujen tekijäksi on löytynyt pari sukupolvea nuorempi
henkilö, joka muokkasi sivut nykyaikaisempaan näyttävään muotoon. Lähettäkää hänelle kuvia ja muuta
materiaalia lisättäväksi kerhon sivuille (yhteystiedot pyydättäessä).
Toimintaideana kerhossa on yhdistää kaikki 2-sylinteriset Fiatit ja niiden sukulaiset, Autobianchi, Neckar jne..
Rahavarat vuoden 2024 alussa oli 783,94 euroa. Jäsenmaksuja kertyi 36 jäseneltä (yhdeltä 30 e), kolme enemmän
kuin edellisenä vuotena, kerhon T-paidan myynnistä 160 euroa ja korkoa 2,31 euroa. Kuluja oli nettiosoitteen SSL
sertifikaatti 64,54, Lahden näyttelyn kustannuksia 414,89 euroa, 350 euroa kerhon T-paidoista (Hannu Heikkiseltä
voi kysellä, jos on vielä jäljellä). Siis vuoden vaihteessa tilillämme oli rahaa 496,82 euroa euroa.
Olisiko jäsenmaksu yhä 10 euroa, sillä saamme katettua normaalit vuoden kulut.
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Tulevia tapahtumia löytyy myös nettisivuiltamme. Kannattaa osallistua lähinnä Kääpiöautoyhdistyksen ja Gruppo
Fiat Finlandian (GFF) eri tilaisuuksiin. Vaikka jokin tapahtuma on nimetty jollekin mallille, voi sinne osallistua millä
vain ajokilla.
Tässä tällä hetkellä tiedossa olevat muiden kerhojen tapahtumista:
3.5.-4.5. la-su Lahdessa Classic Motor Show, italialaisilla autoilla yhteinen osasto La Piazza Italiana.
24.5. la Gruppo Fiat Finlandia (GFF): Rompetori Rengossa Kahvila Raparperin ja TB pihamaalla

10-14 - olen itse paikalla varaosien kera.
7.6. la GFF: Fiat 128-Ritmo-X1/9 kokoontuvat Vilppulassa.
12.-13.-14.-15.6 to-su Kääpiöautoyhdistyksen kesäpäivät ensin to-pe Lappeenrannan Camping-alueella,

josta ajo perjantaina Punkaharjun resortiin (info@punkaharjuresort.fi).
14.6. la Yleinen Museoautopäivä, tapahtumia joka puolella
14.6 la GFF: Fiat 127 Summer Special – Uno – Panda Kärkölässä
29.6. su GFF kokoontumisajo Kauttuan Ruukinpirtillä jatkuen ratailtapäivänä yhdessä CARF:n

kanssa Alastarossa
27.-29.6. pe-su Kääpiöautoyhdistuksen Ålandsrally yhdessä ruotsalaisten kanssa,

majoitus Maarianhaminassa Grönä Uddenin leirintäalueella.
12.7. la Bella Vespa tapahtuma Iiittalassa Kutilan juhlatalolla yhdessä Vespa-kerhon kanssa

(tapahtumaohjelma vielä kesken)
19.7. la Bella Italia Mustialassa (Tammela)
23.8. la Fiat 600 – Pompannapit kuussatasen 70-vuotistapahtuma Espoo Automuseolla.
6.9. la Perinteinen GFF rompepäivät Hämeenkyrössä – olen itse paikalla varaosien kera.
Lisänä ovat monien kerhojen tapahtumat, esim. Pääkaupunkiseudulla joka kuukauden viimeisenä maanantaina on
Kääpiöautojen kokoontuminen Vantaan Kaivokselan TB:llä alkaen jo 17.00.

PS 1. Eräs jäsen haluasi, että hänen tietonsa olisi salaisia, eikä saa jakaa ilman hänen suostumustaan. Jos joku
haluaa salata kaikki tietonsa, tai vain henkilötiedot, tai vain autotiedot. niin viesti minulle, niin merkkaan
salausvaihtoehdot jäsenluetteloon. Muuten välitän pyydettäessä tietoja jäsenille muista jäsenistä ja heidän
autoistaan. En anna tietoja kerholaisten ulkopuolisille.
Viissataa terkkua kaikille toivottelee Kari
040-5314352
fiat500clubfinlandia@gmail.com
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